
Zarządzenie  nr 0151/17/10
Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 7 czerwca 2010 

W  sprawie:  obniżenia  ceny  wywoławczej  w  drugim  przetargu 
nieograniczonym dla nieruchomości  położonej w Kamionce i Urzutach.

                   Na podstawie § 1 i 2 Uchwały nr XXVI/160/93 Rady Miasta i 
Gminy  w Nowogrodzie  Bobrzańskim z  dn.  19  marca  1993  roku  w sprawie 
określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz 
ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, oraz art.39 ust.  ustawy z dnia 
21 sierpnia  1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz.  U.  Nr  171 poz. 
1218 z 2007 roku),zarządzam co następuje:

§ 1
1.W związku z zakończeniem pierwszego przetargu wynikiem negatywnym na 
sprzedaż  nieruchomości  zabudowanej  budynkiem  mieszkalnym  i  dwoma 
budynkami  gospodarczymi  położoną  w Kamionce  przy ul.  Jagodowej   nr  1 
ozn. nr działki 15/4 o pow. 0,14 ha   – obniżam  w drugim  przetargu o 5.000 zł 
cenę  wywoławczą  nieruchomości  ustaloną  przy  ogłaszaniu  pierwszego 
przetargu w/w nieruchomości.
2. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu wynikiem negatywnym na 
sprzedaż  nieruchomości  niezabudowanych  położonych  w  Urzutach  ozn.  nr 
działek 122/4 i 123/3 o łącznej pow. 0,2873 ha  – obniżam  w drugim  przetargu 
o  6.000  zł cenę  wywoławczą  nieruchomości  ustaloną  przy  ogłaszaniu 
pierwszego przetargu w/w nieruchomości.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się inspektorowi d/s  gospodarki gruntami.
       

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.


	W sprawie: obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu nieograniczonym dla nieruchomości  położonej w Kamionce i Urzutach.

